
2023年 6月吉日 

お客様各位 

ビズネット株式会社 

 

 

「カタログ掲載一部商品の価格改定と新商品追加のお知らせ」 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 

さて、一部商品につきまして原材料価格が世界的に高値で推移しており、加えて為替変動や国内外の物流

コスト高騰など、そのトレンドは今後も継続する見込みです。弊社といたしましては、さまざまな企業努力を重

ね値上げ回避に努めてまいりましたが、コスト高騰が厳しく自助努力だけでは価格維持が困難な状況にある

ことから、誠に不本意ではありますが下記の通り一部商品の価格改定をお願いさせていただくことといたしま

した。事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒よろしく、お願い申し上げます。 

今後とも更なる品質の向上を持って顧客満足に取り組む所存でございます。引続き変わらぬご愛顧のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【価格改定する主なメーカー】 

スマートバリュー・プラス・エプソン・マグエックス・オキナ・Nagatoya・オープン工業アピカ・ソニ

ック・セキスイ・花王・アスカ・日本ノート 他 

 

【新商品追加の主なメーカー】 

エレコム・アイリスチトセ・花王・ショウワグローブ・P&G・ユニ・チャーム 他 

新商品のリストをビズネットログイン後のお知らせにてご案内いたします。 

 

【価格改定内容】 

カタログ掲載の該当商品・掲載頁・価格改定内容は、ビズネットログイン後のお知らせにてご案内いた

します。 

 

■ビズネットカタログ３０号 ２０２３年７月１日付価格改定商品リスト 

 

【改定時期】 

2023 年 7 月 1 日ご注文分より 

以上 

https://www.biznet.co.jp/infobiz/bizinfo_30s_price1.pdf

